
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Biologia 
 

 

 
 

 

 

Sede Amministrativa: Complesso Universitario Monte Sant’Angelo –Edificio 7 – Via Vicinale Cupa Cintia - 80126 NAPOLI - ITALIA 
Tel. +39 081679000 - 081679229 - 081679228 - Fax +39 081679233 

http://biologia.dip.unina.it – e-mail: dip.biologia@unina.it - PEC: dip.biologia@pec.unina.it 

                                                                                                               

             Decreto del Direttore  

n. 197 del 26/07/2023  

                                                                                         

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO  l’art. 2 comma 3 del regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità 

di funzionamento degli organi Dipartimentali e dell’elezione del Direttore di 

Dipartimento; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione di Borse di studio vigente; 

VISTO  il vigente Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di 

Biologia; 

VISTI i fondi del Progetto PSR CAMPANIA 2014-2020- MISURA 16-Tipologia di intervento 

16.1- Azione 2 “Sostegno di Progetti Operativi di Innovazione (POI)” - Progetto 

Modelli Sostenibili di Coltivazione del Vitigno Greco: Efficienza d’uso delle risorse ed 

applicazione di Indicatori della ‘Footprint family’- GREASE - CUP 

B78H19005220008, di cui è Responsabile Scientifico per il Dipartimento di Biologia la 

Prof.ssa Carmen Arena; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità ai sensi degli art. 51 e 52 del codice di procedura 

civile e sostitutive di certificazione rese ai sensi dell'art. 46 del DPR 445/2000, circa la 

insussistenza delle condizioni ostative fissate all'art. 35bis, comma 1, lett. a) del D.Lgs. 

n. 165/2001; 

VISTO  l’avviso pubblico cod. Rif.: DIPBIO/BORSA/26/2023; 

CONSIDERATO  che occorre procedere con urgenza; 

VISTO  il potere del Direttore di adottare, in caso di necessità e d’urgenza, provvedimenti su 

materie di competenza del Consiglio di Dipartimento da sottoporre successivamente al 

Consiglio stesso per la ratifica in occasione della prima seduta utile 
 

 

DECRETA 

 

è nominata la sottoelencata Commissione giudicatrice della procedura di concorso per il conferimento, 

borsa di studio per ricerca dal titolo Modelli Sostenibili di Coltivazione del Vitigno Greco: Efficienza d’uso 

delle risorse ed applicazione di Indicatori della ‘Footprint family’- GREASE avviso pubblico Rif. 

DIPBIO/BORSA/26/2023. 

 

Presidente:   Prof.ssa Giulia Maisto 

Componente:  Prof.ssa Carmen Arena 

Funzionario amm. in qualità di segretario verbalizzante Dr. Luciano Saporito 

 

La commissione si riunirà il 27/07/2023 alle ore 12.00 come da bando per la valutazione titoli e colloquio 

 

                Il Direttore del dipartimento 

                                                                                                                  Prof. Gionata De Vico 
   

 


		2023-07-26T14:34:49+0000
	GIONATA DE VICO




